[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О рассмотрении Отчёта о реализации программы

«Противодействие коррупции в муниципальном
округе «Княжпогостский» на 2021 – 2025 годы»
за 2025 год
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 г. № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» Совет муниципального округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Отчёт о реализации программы «Противодействие коррупции                           в муниципальном округе «Княжпогостский» на 2021 – 2025 годы» за 2025 год принять к сведению согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования муниципального округа «Княжпогостский» продолжить работу по осуществлению мер                                      по противодействию коррупции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов

Председатель Совета округа                                                                 Ю.В. Ганова
Лист согласования

к проекту решения «О рассмотрении Отчёта о реализации
 программы «Противодействие коррупции в муниципальном

округе «Княжпогостский» на 2021 – 2025 годы»

за 2025 год»

	Заместитель руководителя администрации

	Салинский В.А

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Начальник управления делами администрации

	Станко О.П.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Начальник юридического отдела управления делами администрации

	Верещагина С.С.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Исп. Васильева С. М.
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от « 29 » января 2026 г.  № 206

Республика Коми, г. Емва